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Send dine legacysystemer på pension og invitér
standardløsninger indenfor
8. oktober - Online, Online

09:00 - 09:05 Velkomst
Anders Bruun, Strategi- og ledelsesredaktør, Computerworld

09:05 - 09:30 Kom med bagom legacysystemer og arbejdet om fornyelse hos DSB
Michael Moesgaard, CIO, DSB

09:35 - 09:55 Fra Legacy til Cloud: Sådan minimerer du risici i kritiske migreringsprocesser
Rasmus Corlin, Director, Immeo

10:00 - 10:15 Pause

10:15 - 10:35 Drop skræddersyede løsninger: Sådan opnår du mere værdi med
standardiserede forretningsapplikationer
John T. Hummelgaard, Sales Director, Cepheo
Rasmus Kjærgaard, Client Director, Cepheo

10:40 - 11:00 Fra Legacy til Lederskab: Hvordan EDB PostgreSQL Forvandler Oracle
Migrationer til Innovationsmuligheder
Kevin Li, Sales Engineer lead EMEA, EDB

11:05 - 11:30 "Holding on and Letting Go": Venskabelig forfald i langvarige systemer
Marisa Cohn, Associate Professor, IT Universitetet

11:35 - 11:40 Dagens moderator samler op
Anders Bruun, Strategi- og ledelsesredaktør, Computerworld

11:40 - 11:40 Tak for idag
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09:00 - 09:05: Velkomst

Anders Bruun
Strategi- og ledelsesredaktør
Computerworld

09:05 - 09:30: Kom med bagom legacysystemer og arbejdet om fornyelse hos DSB

Michael Moesgaard
CIO
DSB / Keynote

09:35 - 09:55: Fra Legacy til Cloud: Sådan minimerer du risici i kritiske
migreringsprocesser

Rasmus Corlin
Director
Immeo / Partner

Mange virksomheder bliver hæmmet af forretningskritiske legacysystemer og overvejer derfor at
komplementere eller udskifte disse med cloud-løsninger.

Vejen fra legacy til cloud kan dog ofte være en kompleks proces, da der sjældent findes et perfekt match med
en klar migreringsvej, og de eksisterende systemer er ofte tilpasset med custom logik, som nye
standardplatforme ikke understøtter – og som man heller ikke ønsker at overføre.

I dette oplæg dykker vi ned i de tilgange og teknikker, som Immeo anvender, når vi hjælper vores kunder med
at flytte kritisk infrastruktur i skyen – herunder hvordan vi minimerer risici, når centrale legacysystemer skal
udskiftes.

10:00 - 10:15: Pause
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10:15 - 10:35: Drop skræddersyede løsninger: Sådan opnår du mere værdi med
standardiserede forretningsapplikationer

John T. Hummelgaard
Sales Director
Cepheo / Partner

Rasmus Kjærgaard
Client Director
Cepheo / Partner

Er dit eksisterende systemlandskab en hæmsko for din virksomheds vækst? Cepheo viser, hvordan du kan
modernisere din IT-infrastruktur ved at erstatte forældede ERP-platforme med Microsofts standardiserede,
cloud-baserede applikationer.

Ved at benytte en modulbaseret og fleksibel tilgang, med overskriften ”stick to standard” kan du opnå
hurtigere implementeringer, lavere omkostninger og større fleksibilitet. Hør, hvordan du kan imødekomme
virksomhedens behov, fra bæredygtighed til skalerbarhed, uden at skulle genopfinde den dybe tallerken.

Du vil få konkrete eksempler på, hvordan standardløsninger kan drive virksomhedens forretningsmål og
fremtidssikre jeres IT-landskab.

10:40 - 11:00: Fra Legacy til Lederskab: Hvordan EDB PostgreSQL Forvandler Oracle
Migrationer til Innovationsmuligheder

Kevin Li
Sales Engineer lead EMEA
EDB / Partner

Migrering fra ældre databaser som Oracle handler ikke kun om at reducere omkostningerne—det handler om
at transformere din data-infrastruktur til en katalysator for innovation. I denne session vil vi vise dig, hvordan
EDB PostgreSQL's automatiserede migrationsværktøjer og Oracle-kompatibilitetsfunktioner gør overgangen
smertefri, hvilket reducerer både omkostninger og risici med op til 80%.

Men rejsen slutter ikke der. Du vil lære, hvordan vores enterprise-grade Postgres-platform positionerer din
organisation til at åbne op for nye muligheder med AI, analyse og cloud-native applikationer.

Med virkelige case-studier og indsigt fra hundredvis af succesfulde migrationer vil vi afsløre, hvordan EDB gør
det muligt for dig at gøre mere end blot at flytte dine data—vi hjælper dig med at bygge en moderne,
fremtidssikret datastrategi, der leverer håndgribelig forretningsværdi i dag og positionerer dig til lederskab i
morgen.
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11:05 - 11:30: "Holding on and Letting Go": Venskabelig forfald i langvarige systemer

Marisa Cohn
Associate Professor
IT Universitetet / Keynote

Dette oplæg ser på den menneskelige side af migreringen fra ældre systemer og overvejer, hvordan de
personer, der arbejder med at drifte og vedligeholde ældre systemer, navigerer deres forfald og forældelse,
idet kontinuiteten af færdigheder og arbejde ofte er på spil.

Ligesom det kræver arbejde at migrere tekniske systemer, har mennesker også brug for en omhyggelig proces
til at migrere deres arbejdsrutiner og viden, når ældre systemer bliver erstattet.

Dette oplæg vil dele etnografisk feltarbejde udført på Jet Propulsion Laboratory, hvor ingeniørpraksisser blev
fulgt i forbindelse med Cassini-missionen til Saturn, der sluttede i 2017. Som et ekstremt eksempel på drift af
ældre hardware i rummet, bygget i 1990'erne, tilbyder dette tilfælde et unikt indblik i, hvordan ingeniører
arbejder med at balancere at holde fast og give slip på systemer over lang tid i lyset af software- og
hardwareforfald.

Oplægget vil udforske, hvordan folk håndterer forfald som en venskabelig proces, og hvordan sociale og
organisatoriske arvematerialer bliver reddet, mens tekniske systemer forældes.

OBS: DETTE INDLÆG ER PÅ ENGELSK!

11:35 - 11:40: Dagens moderator samler op

Anders Bruun
Strategi- og ledelsesredaktør
Computerworld

11:40 - 11:40: Tak for idag


